W8476-18ADIS/D
FEUILLE DE PRESENTATION DE LA SOUMISSION FINANCIERE
SOMMAIRE

Les soumissionnaires seront évalués selon le prix total de la soumission pour chacun des éléments suivants :

Prix total estimé de la soumission — Main-d’ceuvre

Prix total de la soumission — Séances de formation

Prix total estimé de la soumission — Equipement et piéces de rechange
Prix total estimé de la soumission — Réparation et révision

PRIX TOTAL ESTIME DE LA SOUMISSION :

v »n v v n
1

Chaque élément est défini dans les diverses feuilles de travail ci-dessous.
Les exigences relatives a I'acquisition et au soutien en service sont incluses.






PIECE.

FEUILLE DE PRESENTA
SERVICES D’ACQUISITI(

Services d'acquisition - Le niveau d’effort sera multiplié par le taux horaire ferme tout compris afin de déeterminer le cc

somme du prix ferme pour chaque année.

Catégorie de travail
Se conformer a la proposition de gestion de projet

Support administratif

Administrateur de base de données

Gestionnaire du soutien logistique intégré (SLI)

Soutien Logistique intégré (SLI) Ingénieur en logiciel

Soutien Logistique intégré (SLI) Ingénieur de Systéme - Intermédiaire

Soutien Logistique intégré (SLI) Ingénieur de Systéme - Junior

Soutien Logistique intégré (SLI) Technicien

Gestionnaire d'acquisition des achats

Gestionnaire de projet

Concepteur de formations (groupe de travail)

Instructeur —forme les instructeurs du MDN

Instructeur (groupe de travail)

Traduction

Autre {Le soumissionnaire peut définir des catégories de travail supplémentaires}
Autre {Le soumissionnaire peut définir des catégories de travail supplémentaires}
Autre {Le soumissionnaire peut définir des catégories de travail supplémentaires}
Autre {Le soumissionnaire peut définir des catégories de travail supplémentaires}
Autre {Le soumissionnaire peut définir des catégories de travail supplémentaires}
Autre {Le soumissionnaire peut définir des catégories de travail supplémentaires}

PERIODE INITIALE: Lesoun
des besoins (acquisition) et I’énonce

Unité de
Mesure

heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures

Tiers ou
Sous-contractant

Soutien en service — Pour les services de base, le niveau d’effort estimé sera multiplié par le taux horaire afin de déterr
additionné afin de déterminer le prix total estimé de la soumission. Le colt des services de base et le colt des tdches ai

SES.

Catégorie de travail

Support administratif

Administrateur de base de données

Représentant du service aprés-vente

Support technique

Gestionnaire du soutien logistique intégré (SLI)

Soutien Logistique intégré (SLI) Ingénieur en logiciel

ISS Gestionnaire

Gestionnaire de projet

Spécialiste en soutient de projet

Gérant des acquisitions

ISS Gestionnaire

Concepteur de formations

Autre {Le soumissionnaire peut définir des catégories de travail supplémentaires}
Autre {Le soumissionnaire peut définir des catégories de travail supplémentaires}

Unité de
Mesure
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures
heures

Tiers ou
Sous-contractant



PRIX TOTAL ESTIME DE LA SOUMISSION
Période d'option — Une augmentation de 3% pour le Canada sera additionné automatiquement aux couts de I'année p
que le taux horaire ferme tout compris pour chaque catégorie. Le soumissionnaire est prié de répartir le niveau d’effor
PRIX TOTAL ESTIME DE LA SOUMISSION - SERVICES D’ACQUISITION
PRIX TOTAL ESTIME DE LA SOUMISSION SOUTIEN EN SERVICE

PRIX TOTAL ESTIME DE LA SOUMISSION — MAIN-D’CEUVRE
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JOINTE 1 A LA PARTIE 3

\TION DE LA SOUMISSION FINANCIERE
ON (MAIN-D’GEUVRE) ET GESTION DU SES

Wit associé a chaque année de travail. Le prix total estimé de la soumission pour la main-d’ceuvre (acquisition) sera

aissionnaire est prié d’indiquer le niveau d’effort et les catégories de travail nécessaires a I’'exécution des travaux d
5 des travaux (SES), ainsi que le taux horaire ferme tout compris pour chaque catégorie de travail.
Niveau est. annuel Taux horaire Taux horaire Taux horaire Somme de ’année
d’effort (heures) ferme tout compris ferme tout compris ferme tout compris 1,2et3
A Année 1 Année 2 Année 3 B
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

PRIX TOTAL ESTIME DE LA SOUMISSION — MAIN-D’CEUVRE — SERVICES D’ACQUISITION (A*B) :

Tous les prix sont en dollars canadiens, taxes applicables en sus.

niner le prix estimé de la soumission au chapitre des services de base. Pour ce qui est des tdches autorisées, le taux
utorisées pour la période initiale et les périodes d'options (la somme de A a E) seront additionnés afin de détermine

PERIODE INITIALE * Année C
Niveau est. annuel Taux horaire Sous-Total (C) PERIODE D'OPTION 1 (D)  PERIODE D'OPTION 1 (E)
d’effort (heures)  ferme tout compris (B) (A *B) C+3% D +3%
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

Sous-Total - C Sous-Total - D Sous-Total - E



$0.00 $0.00 $0.00

PRIX TOTAL ESTIME DE LA SOUMISSION — MAIN-D’CEUVRE — SOUTIEN EN SERVICE (C + D +E +F + G):
Tous les prix sont en dollars canadiens, taxes applicables en sus.

— MAIN-D’CEUVRE — SOUTIEN EN SERVICE: $0.00

récédente. Le soumissionnaire est prié d’indiquer les catégories de travail nécessaires a I'exécution des travaux dé
t, en heures, entre les diverses catégories de travail.

$0.00

$0.00

$0.00




déterminé selon la

crits dans I’énoncé
Total

(A*B)
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

horaire sera multiplié par un facteur de 1 et
r le prix total de la soumission, gestion du

)'OPTION
PERIODE D'OPTION 1 (F)  PERIODE D'OPTION 1 (G)
E+3% F+3%
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

Sous-Total - F Sous-Total - G



$0.00 $0.00

$0.00

crits dans I’énoncé des travaux (SES) ainsi



W8476-18ADIS/D

PIECE JOINTE 1 A LA PARTIE 3
FEUILLE DE PRESENTATION DE LA SOUMISSION FINANCIERE
PRESTATION DE SEANCES DE FORMATION

Le soumissionnaire doit indiquer le prix unitaire ferme afférent a la prestation de la formation décrite a I’lannexe A, Enoncé des besoins, et a I'annexe A, Enoncé des travaux, a tout au plus 20 membres du personnel des Forces armées
canadiennes; le prix doit comprendre le didacticiel et les aides didactiques connexes et exclure les frais de déplacement et de subsistance, taxes applicables en sus.

Description

Formation du cadre 1 — Opérateur

Formation du cadre 2 — Technicien de maintenance
Formation du cadre 3 — Opérateur

Formation du cadre 4 — Technicien de maintenance
Etat stable

A — Prix total de la soumission, séances de formation :

Description

Formation du cadre 1 — Opérateur

Formation du cadre 2 — Technicien de maintenance
Formation du cadre 3 — Opérateur

Formation du cadre 4 — Technicien de maintenance
Etat stable

B — Prix total de la soumission, séances de formation :

PRIX TOTAL DE LA SOUMISSION, SEANCES DE FORMATION :

(somme de A, B, C, D et E)

Unité de
mesure
chacun
chacun
chacun
chacun
chacun

Unité de
mesure
chacun
chacun
chacun
chacun
chacun

ACQUISITION

PERIODE INITIALE

$0.00

v nun unn

v nun unn

Prix unitaire ferme
Année 1 (A)

$0.00

Prix unitaire ferme

Période Initiale

0.00

v nun unn

Prix unitaire ferme
Année 2 (B)

$0.00

v nun unn

Prix unitaire ferme
Année 3 (C)

$0.00

TOTAL (1)

(A+B+C)
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Tous les prix sont en dollars canadiens, taxes applicables en sus.

IN-SERVICE SUPPORT
OPTION PERIOD

v nun unn

Prix unitaire ferme
Année Option 1 (B)

0.00

v nun unn

Prix unitaire ferme
Année Option 2 (C)

0.00

v nun unn

Prix unitaire ferme Prix unitaire ferme TOTAL (2)
Année Option 3 (D) Année Option 4 (E ) (A+B+C+E)
$
$
$
$
$
0.00 0.00 0.00

Tous les prix sont en dollars canadiens, taxes applicables en sus.
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PIECE JOINTE 1 A LA PARTIE 3
FEUILLE DE PRESENTATION DE LA SOUMISSION FINANCIERE
EQUIPEMENT

Acquisition — Le soumissionnaire doit indiquer le prix unitaire ferme pour I’équipement. Pendant la premiére année suivant la fourniture de chaque systeme de

détection et d’identification a distance (SDID), les dispositions de la garantie figurant dans les conditions générales s’appliqueront, et aucuns frais ne seront

imputés au Canada pour toute piéce de rechange ou composante de systéme.

F = Fabricant; TP = Tierce partie ou sous-traitant

ACQUISITION — UNITES DE BASE PERIODE INITIALE

Durée de vie {Indiquer:} Unité de Qté Prix unitaire ferme
A. EQUIPEMENT (années) FouTP  measure A B
Systéme de détection de base, y compris le logiciel 10 chacun 32
Systeme de détection de base optionnel 10 chacun 12
Logiciel 10 chacun 1
Frais Support / License 10 chacun 1

Tous les prix sont en dollars canadiens, taxes applicables en sus.

PRIX TOTAL DE LA SOUMISSION, EQUIPEMENT $0.00

Sous-Total

(A*B)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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PIECE JOINTE 1 A LA PART
FEUILLE DE PRESENTATION DE LA SOUMI
REPARATION ET REVISIC

Le soumissionnaire doit indiquer toutes les composantes de systéeme, matieres consommables et pieces de rechange
systéme, mis a part les articles visés par la garantie. Le soumissionnaire doit préciser la durée de vie de la piece et int
sous-traitant ou d’une tierce partie (TP).

Soutien en service: Le soumissionnaire doit indiquer
un prix unitaire ferme tout compris pour la réparation X L.
... ye ., L, Prix unitaire L,
et la révision de I'équipement. Unité de # unités Unité de
., ferme Total (A *B)

mesure estimés B mesure

B. PIECES DE RECHANGE
chacun $0.00| chacun
chacun $0.00| chacun
chacun $0.00| chacun
chacun $0.00| chacun
chacun $0.00| chacun
chacun $0.00| chacun
chacun $0.00| chacun
chacun $0.00| chacun

Tous les prix sont en dollars canadiens, taxes applicables en sus. $0.00

Soutien en service: Le soumissionnaire doit indiquer

un prix unitaire ferme tout compris pour la réparation 5 .

;.. ye ., . Prix unitaire L,
et la révision de I'équipement. Unité de # unités Unité de
., ferme Total (A *B)

mesure  estimés B mesure

B. PIECES DE RECHANGE
chacun $0.00| chacun
chacun $0.00| chacun
chacun $0.00| chacun
chacun $0.00| chacun
chacun $0.00| chacun
chacun $0.00| chacun
chacun $0.00| chacun
chacun $0.00| chacun

Tous les prix sont en dollars canadiens, taxes applicables en sus. $0.00

TOTAL PIECES DE RECHANGE - Période Initial $0.00

TOTAL PIECES DE RECHANGE - Période d'option $0.00

TOTAL $0.00



IE3
SSION FINANCIERE
N

r que le Canada peut s’attendre a devoir se procurer au cours du cycle de vie de 10 ans du
diquer si I'article est fabriqué (F) par le soumissionnaire ou acquis par I'intermédiaire d’un

PERIODE INITIALE

o, Prix unitaire . . Prix unitaire
# u?lt?s ferme Total (A *B) Unité de  # uf“t(,es ferme Total (A *B) 5
estimés B mesure estimés B Cycle de vie
(en année)
$0.00| chacun $0.00
$0.00| chacun $0.00
$0.00| chacun $0.00
$0.00| chacun $0.00
$0.00| chacun $0.00
$0.00| chacun $0.00
$0.00| chacun $0.00
$0.00| chacun $0.00
$0.00 $0.00
PERIODE D’OPTION
# unités Prix unitaire Unité de  # unités Prix unitaire Unité de  # unités
., ferme Total (A *B) ., ferme Total (A *B) .,
estimés - mesure estimés = mesure estimés
$0.00| chacun $0.00| chacun
$0.00| chacun $0.00| chacun
$0.00| chacun $0.00| chacun
$0.00| chacun $0.00| chacun
$0.00| chacun $0.00| chacun
$0.00| chacun $0.00| chacun
$0.00| chacun $0.00| chacun
$0.00| chacun $0.00| chacun
$0.00 $0.00




$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00




